別記様式第３号（第４条第１項関係）

住宅確保要配慮者居住支援法人変更認可申請書

年   月   日

千葉県知事 様

法 人 の 住 所

法人の名称又は商号

代 表 者 氏 名

法人の指定番号 千葉県支援法人第    号

住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律（平成１９年法律第１１

２号）第６１条第１項の規定により、下記のとおり変更の認可を受けたいので、申請しま

す。

記

１ 認可を受ける支援業務の種別

法第６２条第○号に掲げる業務

２ 新たに支援業務を行おうとする事務所の名称及び所在地

３ 役員の氏名

４ 支援業務以外の業務内容（実施する場合のみ）

○○業務

５ 新たな支援業務を開始しようとする年月日

     年   月   日

６ 新たな支援業務に関する問い合わせを受けるための連絡先